
Státní úřad inspekce práce
Kolářská 451/13, 746 01 Opava

tel: +420 950 179 101, fax: +420 553 626 672, e-mail: opava@suip.cz, DS: cmwaazf

Spisová značka Naše č.j.
Q1-2019-47 4655/1.30/19-2

V Opavě 
25.6.2019

Sdělení

Vážená paní

Státnímu úřadu inspekce práce byla dne 12.06.2019 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). Předmětem žádosti o informace bylo 
poskytnutí „zprávy/informace, kterou Odbor inspekčních činností vydal po prověření/vyřízení mojí 
stížnosti- viz Vaše č.j. 173/1.10/19.“.

K Vaší žádosti uvádíme následující.

Dopisem z^jn^0^T201^st^zaslala Státnímu úřadu inspekce práce, krukám generálního 
inspektora ^l^^miHHlIHlsvé podání. Toto Vaše podání bylo původně vyhodnoceno 
jako opakovaná stížnost, o jejímž vyřízení budete informována do 60 dnů (viz připiš č.j. 
173/1.10/19 ze dne 10.01.2019, doručený Vám na elektronickou adresu 
V dopisM^nailu^^n^^l.2019, adresovaném zaměstnankyni Státního úřadu inspekce 
práce, ■■■■ pověřené vyřizováním Vaší věci, jste uvedla: „ne nebyla to 
stížnosíjer^o^^^^^^^^^^roběhly..."-, následujícího dne jste do dalšího dopisu (e-mailu) 
zaměstnankyniasistentce generálního inspektora, rovněž uvedla: „o 
odpověď nežádám“. S ohledem na tato Vaše vyjádření byl obsah Vašeho prvního podání (ze dne 
07.01.2019) přehodnocen stím, že o (opakovanou) stížnost se nejedná. Přesto Vám generální 
inspektor Státního úřadu inspekce práce na Váš dopis ze dne 07.01.2019 odpověděl, a to 
přípisem č.j. 173/1.10/19 ze dne 14.02.2019, který Vám byl zaslán doporučeně na Vaši adresu 
trvalého bydliště v Praze.

S ohledem na výše uvedené je tedy zřejmé, že Vaše „stížnost”, resp. Vaše podání ze dne 
07.01.2019 byla vyřízena přípisem generálního inspektora, který Vám byl zaslán doporučeně 
poštou. Tento připiš Vám na základě podané žádosti o informace zasíláme v příloze.

Závěrem možno doplnit, že o vyřízení Vašeho podání ze dne 07.01.2019 jste byla informována 
rovněž i přípisem generálního inspektora Státního úřadu inspekce práce č.j. 2169/1.10/19,

mailto:opava@suip.cz


ne 04.04.2019, který Vám byl téhož dne zaslán na elektronickou adresu

V souladu s ust. § 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, považujeme Vaši žádost tímto za vyřízenou.

S pozdravem


